המוסד לביטוח לאומי - מינהל גמלאות
תחום ילדים

תאריך: י"א אייר תשע"ז 07 מאי 2017 חוזר מס': 1361
<p><b>נושא:</b> מענק לימודים</p> <p><b>תת נושא:</b> מיצוי זכויות</p> <p><b>שם החוזר:</b> מיצוי זכויות יזום למענק לימודים לגרושות (2016 – 2017)</p>
<p><b>מטרת החוזר</b></p> <p>לידע את פקידי התביעות בדבר תהליך יזום לנשים גרושות שטרם פיצלו את התיקים ועשויות להיות זכאיות למענק לימודים.</p>
<p><b><u>פתח דבר</u></b></p> <p>עם קבלת מידע על גירושין ממושרד הפנים במוסד לביטוח לאומי, נשלח אוטומטית מכתב + טופס תביעה לפיצול + טופס תביעה למענק לימודים לגרושה. במכתב מתבקשת הגרושה להעביר אלינו הנדרש כדי שנוכל לפצל התיק ולשלם המענק במידה ויש ילדים הזכאים למענק.</p> <p>למרות פעילות זאת איתרנו לא מעט גרושות שלא מיצו את זכאותן, או שממצות הזכאות בשלב מאוחר יותר.</p> <p>לכן, ובהמשך לפעילות אותה ביצענו בשנים שעברו נבצע גם השנה תהליך יזום למיצוי זכויות למענק לימודים.</p> <p>שלפנו את כל הגרושות שהתגרשו ויש להן ילדים בגילאים המזכים למענק בשנת הלימודים תשע"ו (2016) או בשנת הלימודים תשע"ז (2017).</p> <p>בשליפה אותרו 8,014 גרושות הזכאיות לכאורה למענק לימודים עבור 12,717 ילדים.</p> <p>להזכירכם מקרים אלה מופיעים במסגרת המקרים שהוגדרו בחוזר ילדים 1343 מה- 29.3.15 הדורשים מיצוי זכויות וטיפול. המקרים יבהבו וימשיכו להבהב עד לפיצול התיק.</p>

## המוסד לביטוח לאומי - מינהל גמלאות תחום ילדים